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OIIITUHA BYJAHOBAIIL - KOMUNA E BUJANOCIT
bpoj - Numér: 82-234/21

Hatym - Mé: 08.03.2021.

ByjanoBau-Bujanoc

Ha ocuoBy unana 38. cras 1. u wrana 39. cras 1. Tauka 5. 3akoHa o CMamElhy PU3HKA O
KatacTpo(ha u ynpasJbamy BAHPEAHHM CHTyaIHjama ("CiryxGenu rmacuux PC", 6poj 87/18), unana
47. 'V Be3nm ca wiaHoMm 66. 3akoma o nokanHoj camoynpasu ("Ciyx6enu rinacauk PC", 6poj
129/07,83/14 —u np. 3axonm,11/16-1p. 3akoHu u 47/18),  ma mpemror Illtaba 3a BaHpemHe
cutyanuje Onmrune ByjanoBan 3akbyukom 6poj 82-233/21 ox 08.03.2021. TOJUHE JOHETOr Ha
cenHuIm onpxxanoj naxa 08.03.2021. romune, Ipencexnnk Onmrune ByjanoBan nonocu

NE bazé t& nenit 38. paragrafi 1 dhe t& nenit 39. parag. 1 pika 5 t&€Ligjit mbi uljen e rrezikut
nga katastrofat dhe menaxhimi me situatat e jashtézakonshme (“Gazeta zyrtare e RS”, nr. 87/2018),
t€ nenit 47 lidhur me nenin 66 t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS”, nr.
129/07,83/14 — Ligjet e tjera,11/16-ligjet e tjera dhe 47/ 18), me propozim té Shtabit pér situata té
jashtézakonshme t& komunés Bujanocit, me Konkluzionin nr. 82-233/21 t& 08.03.2021. t& miratuar
né seancén e mbajtur mé 08.03.2021, Kryetari i Komunés sé& Bujanocit bie

OJJNJYKY-VENDIM

O YKUJIABY BAHPEJTHE CUTYAIIMJE
HA TEPUTOPUJHU OIIIUITUHE BYJAHOBAI]

MBI HEQJEN E SITUATES SE JASHTEZAKONSHME
NE TERRITORIN E KOMUNES BUJANOC

YKHUJA CE Baupenna cuTyaudja Ha TEPHUTOPHjH OIIITHHE Byjanosan npornamwena Opmtykom o
Nporyialieby BaHpe/IHe CHTyalllje MpeaceNHuka onwtiuHe Byjanosau, 6poj 82-8/21 ox 12.01.2021. rOAMHE,
300r e/leMeHTapHe Heroroje, Mosase, Mpoy3pOKOBaHE OOHIHMM MafaBHHAMA KHLIE, jep cy mpecraJm
PAas3JI03H 32 H-eHO MporJiamene.

HIQET situata e jashtézakonshme né téré territorin e Komunés Bujanoc, té shpallur me
vendimin mbi shpalljes e situatés s& jashtézakonshme nga kryetari i Komunés sé Bujanocit, numér
82-8/21 t€ 12.01.2021 pér shkak té& fatékeqésisé elementare — vérshimet, t& shkaktuar nga té reshurat e
mé&dha t€ shiut, ngase kané pushuar arsyet pér shpalljen e saj.

1. Jlonowemem Omryke 0 ykuaamwy BaHpeaHe curyauuje rnipectaje na  Baku Omiyka o
porIallietby BaHPEHE CHTyaldje MpeAceHUKa omuTHHe Byjarosar, 6poj 82-8/21
ox 12.01.2021. rogune.



Me miratimin e Vendimit mbi heqgjen e situatés s& jashtézakonshme shfugizohet Vendimi i
kryetarit t& Komunés sé Bujanocit mbi shpalljen e gjendjes s& jashtézakonshme, numér 82-
8/21 t€ 12.01.2021.

2. Omnyka o yxunawy BaupenHe cuTyanumje CTyma Ha CHar'y JaHOM JOHOLICHA U oGjaBuhe
cey ,,Ciyx6enom rmacuuky Ommrune ByjaHosar”.

Vendimi mbi hegjen e situatés s& jashtézakonshme h néné fu?flné -ditén e miratimit dhe
publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés sé Bly'e), CIt 7m0 1y a2 N
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